
Lista e rezultateve nga lënda “E Drejta Kushtetuese I”, afati i Qershorit 2018 

Prof.dr.Kadri Kryeziu 

Dr.Sc. Safet Hoxha 

Konsultimet mbahen ditën e Hënë me dt 25.06.2018 nga ora 11:00 salla 414. 

Studentët të cilët nuk paraqiten në konsultime konsiderohet se kanë refuzuar notën 

 

Emri dhe Mbiemri Pikët 

Albana Cakaj 70 

Junite Cakaj 70 

Ilirjana Shala 61 

Prijës Bajraktari 60 

Flora Gashi 60 

Gentiana Kryeziu 50 

Albana Brestovci 50 

Fitore Stajki 48 

Arlinda Qengaj 45 

Besjana Qelaj 45 

Donika Sadikaj 45 

Arianit Berisha 40 

Bleron Bytyqi 45 

Herolinda Krasniqi 48 

Clirimtare Bytyqi 48 

Atdhe Hoxhaj 40 

Clirim Shala 42 

Zenie Sylejmani 42 

Dafina Bytyqi 45 

Clirim Thaqi 45 

Ebubekir Zenuni 30 

Arjanita Bytyqi 32 

Anita Shala 35 

Qëndresa Gashi 30 

Laureta Osmanaj 30 

Kosovare Rramanaj 30 

Albina Tuba 30 

Muela Guri 38 

Afërdita Lumi 36 

Sherife Hoxha 33 

Blendi Shala 30 

Clirimtare Jahaj 35 

Ardiea Krasniqi 35 

Ardit Elezi 35 

Sahide Buzhala 30 

Alban Susuri 37 



Adrian Shehu 20 

Votim Gjugja 20 

Ilir Sallahi 25 

Vahide Buzhala 20 

Ermedin Halimi 28 

Anisa Morina 20 

Floriana Fetoshi 25 

Esra Syla 25 

Pavarsie Kryeziu 20 

Fitore Krasniqi 20 

Shukrane Xhaferi  25 

Vlora Bytyqi 20 

Kadri Krasniqi 22 

Leutrim Bytyqi 20 

Mergim Kukaj 20 

Leonard Krasniqi 20 

Ideal Veliu 10 

Emrush Kushaj 10 

Ensar Shyqeriu 10 

Erion Hoxha 10 

Fatos Avdaj 10 

Sonila Maksutaj 30 

Arbenis Salihi 15 

Arlinda Berisha 15 

Ardian Milaimi 10 

Dea Imeri  15 

Leonora Hoti 15 

Ditmire Shala 15 

Rreze Mustafa 15 

Fatlinda Shala 10 

Blerim Zylfallari 15 

Lorik Gashi 15 

Drenusha Osmani 10 

 


